令和元年10月吉日

BCA FLOAT シリンダー有効期間切れ製品交換販売のご案内

お客様各位

拝啓

平素よりＢＣＡ商品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

2013/2014シーズンまで販売されておりましたシリンダーの使用期限切れ製品について、有効期限内

の

製品との交換販売をご案内させていただきます。

下記の手順にてご購入をお願い致します。

敬具

◆該当商品

下記画像の容器の肩部分の刻印で有効期限をご確認ください。

左記写真例） 05（月） C 11(年) → 有効期限：2016 年 5 月

刻印表示の年月より 5年間が再充填の有効期間となります。

未使用の製品は 5年経過していても使用可能です。但し、空気充填圧は必ず使用前にご確認ください。

◆交換方法

・店頭又はユーザー様から下記充填サービスセンターへ空シリンダー一式を保証書と合わせて

送付ください。

・充填サービスセンターにて別シリンダーに交換いたします。

・空気充填したシリンダー一式をご指定の住所へヤマト代引きにてご返送致します。

◆交換料金

交換内容 交換料金 再充填料 請求合計（税抜） 請求合計（税込）

容器＋バルブ ¥20,000 ¥3,500 ¥23,500 ¥25,850

容器のみ(バルブ交換済） ¥12,000 ¥3,500 ¥15,500 ¥17,050

バルブのみ（容器が有効期間内のもの） ¥8,000 ¥3,500 ¥11,500 ¥12,650

●シリンダー発送先：（空気充填サービスセンター）

       　　　　　　伊藤忠工業ガス㈱　東松山工場

　　　　　　〒355-0071 埼玉県東松山市新郷 75-1

　　　　　　TEL 0493-27-2150 FAX 0493-22-7699

●問い合せ先：

株式会社Ｋ２ジャパン BCA事業部

〒101-0032 東京都千代田区岩本町１－１０－５

      TMMビル 6階

TEL:03-6858-2311  / FAX:03-6858-7831 Email:bca@k2japan.com